

Årsmelding FAU Bø skule 2022/2023

Foreldrearbeidsutvalget (FAU) ved Bø skule har i skoleåret 2022/2023 bestått av følgende foreldrerepresentanter:

Klasse	Representanter
1A	Liv Hege Hermansen
1B	Cathrine Kasland
1C	Tuva Farstad
2A	Tobias Dyrnes
2B	Mette Garvik
2C	Lars Sanden
3A	Helene H. Kiserud
3B	Ingebjørg Liland
3C	Heidi B. Soterud
4A	Asle Sandnes
4B	Ingvil Charlotte Nilssen (Leder)
4C	Morten Alexander Bogstad (Nestleder)
5A	Solveig Tangen Nielsen
5B	Ingebjørg Momrak (Sekretær)
5C	John Gunnar Brynjulvsrud
6A	Nelida Heldal Sanchez-Ruiz
6B	Marie Forberg Jørum
6C	Camilla Nilsen Østerli
7A	Karina Lien Sauar
7B	Tore Aastad
7C	Rønnaug Woxen Thoen (Kasserer)

Møter og organisering

FAU har avholdt 5 møter (inkludert årsmøte med valg). Arbeidsgruppene har i tillegg hatt egne møter etter behov. FAU-leder har deltatt på Samarbeidsutvalg (SU)/Skolemiljøutvalg (SMU) møte 23.01.23, som er det eneste SU/SMU møtet avholdt dette skoleåret.

FAU har hatt fokus på skolemiljø, skolevei, bemanning, nettfiler på skolens digitale verktøy, lekser/ leksefri, skolens uteområde og leirskole. I tillegg har FAU arbeidet med vedtekter og årshjul for FAU. Møteinnkallinger er sendt på mail og opprettet som arrangement på FAU sin facebookside. Sakslister er sendt på mail, med oppfordring om å melde saker til FAU. Møtereferat er i etterkant publisert på Visma og kommunens hjemmeside. Bruk av Visma har fått positiv respons, men kommunens hjemmeside holdes ikke tilstrekkelig oppdatert med møtereferat og representanter i ulike råd og utvalg. FAU-leder har bedt skolen om forbedring på dette.

Økonomi

Per 09.06.23 er det kr. 11.274,- på FAU-konto. Andel av årets 17. mai arrangement er ikke inkludert. Høsten 2022 ble FAU-møtet filmet på oppdrag fra FUG. I betaling fikk FAU kr. 5000,- fordelt på 10 gavekort á kr. 500,-. To gavekort ble gitt som takk til Niri Hegnastykket og Eivind S. Karlsen som stilte med anleggsmaskiner og utførte graving/støping til gapahuken. Dette var ikke inkludert i tilbudet fra TBE, og ville medført betydelig kostnad og utsettelse for prosjektet dersom arbeidsgruppen måtte

søkt pengestøtte for arbeidet. De resterende 8 gavekortene (kr. 4000,-) ble gitt i gave til Miljøteamet på skolen som støtte til sosiale tiltak og glede for alle barna. FAU har ikke brukt midler utover dette.

Samarbeidet mellom FAU og skolen

FAU har opplevd samarbeidet med skolen som godt og konstruktivt. Rektor har deltatt på hele eller deler av FAU-møter som har vært nyttig for behandling og oppfølging av saker som leksefri, nettfiler på skolepc, bemanning skole/ sfo, leirskole og skolemiljø. Det har den siste tiden vært stort fokus på skolemiljøet i 6. trinn, som over tid har utviklet seg i negativ retning. Skolen iverksetter tiltak frem til sommerferien og har en plan for høsten. FAU er bekymret for at tiltak som omfordeling av ressurser vil påvirke negativt for andre trinn. Saken følges opp i FAU neste skoleår, og kontakt med media/ politikere vurderes.

Satsningsområder 2022-2023

- **Foreldrekveld, mobbing og sosiale medier:** I FAU-møte oktober 2022 informerte rektor om økning i mobbing grunnet bruk av sosiale medier/ gaming på fritiden. Det var ønskelig at FAU utredet muligheten for å arrangere foreldrekveld med foredragsholdere fra FUG/ Barnevakten eller liknende. FAU etablerte en arbeidsgruppe for dette som har vurdert ulike alternativer for lokasjon, foredragsholdere og pris. I samråd med rektor skal det utarbeides en plan for faste tema tilpasset alder, som skal presenteres på foreldremøtene fra 1.–7. trinn. For ett/ to trinn blir tema foredrag av Barnevakten. FAU støtter forslaget og vil bidra med betaling av foredragsholder fra Barnevakten. Arbeidsgruppen bør videreføres neste skoleår.
- **Skolevei/ trafikksikkerhet:** Høsten 2022 gjennomførte teknisk etat fartsmåling og trafikkteiling. Resultatene grenset til krav om fartsreducerende tiltak. Ny fartsmåling ble derfor gjennomført på våren, som viste for høy fart i Lektorvegen. Fartsreducerende tiltak må iverksettes. Enkelte overgangsfelt er dårlig merket og krysset v/ Høgvoll bør utbedres ytterligere. Arbeidsgruppen bør videreføres neste skoleår.
- **Leirskole:** Leirskoletilbudet i Kragerø har en varighet på 5 dager/4 overnattinger, som er 1 overnatting mer enn leirskoletilbudet kommunen plikter å tilby i grunnskoleopplæringen. Kommunen har likevel besluttet at elevene får reise til Kragerø maritime leirskole. Arbeidsgruppen kan avvikles.
- **Gapahuk:** Etter mangeårig ønske fra både skolen og SFO er det bygget en gapahuk finansiert av sparebankstiftelser og dugnadshjelp. Arbeidsgruppen planlegger dugnad for beising før sommerferien. Arbeidsgruppen kan avvikles.

FAU vil oppfordre foreldre til aktivt å benytte FAU som kanal for å melde saker som påvirker elevenes skole- og læringsmiljø. FAU vil takke foreldre, elever, lærere og skolens administrasjon for godt samarbeid gjennom skoleåret.

Mvh

FAU Bø skule
v/ FAU-leder Ingvil Nilssen